ת"פ 9131-03-20 מדינת ישראל נ' א.ע
כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גינגולד

בעניין:

המאשימה
נגד

י.א.ע
ע"י ב"כ עוה"ד אבועאמר ובקויה

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

1. לנאשם מיוחסות שתי עבירות של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז-1977, וכן עבירה של
חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק.

הגיע לשם לביתו, בכניסה א' ישב המתלונן ביום 28.4.19 בסמוך לשעה 20:30, עת כי הוא תיאור העובדות
הנאשם שהוא דודו (אחי אביו), בעודו אוחז מקל לטוריה ותקף אותו בכך שהיכה עם המקל בידו הימנית של המתלונן.

עניין זה הוזכר פעם יחידה על ידי א', אך אין לו תימוכין נוספים, ואף ח' העיד כי לא ראה זאת (עמ' 47 ש' 24-27).

33. לאחר כל האמור, המסקנה היא שהוכחה מעבר לכל ספק סביר העבירה של גרימת חבלה חמורה לא',
אך לא הוכחו יתר העבירות.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של חבלה חמורה, ומזכה אותו מעבירות התקיפה האחרות.

ניתנה היום, ח' תשרי תשפ"ג, 03 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il